
Contacto

Teléfono 961668052
Fax 961668141
Correo Electrónico esther@loriguilla.com

Dirección Postal

Calle Oeste, 9 -
(46393) Loriguilla España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 173/2018.- SERVICIO DE GESTORIA Y ASESORIA
LABORAL
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-03-2019 a las 09:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Ayuntamiento de Loriguilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kGKHNpIAOEUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de gestoría y asesoría laboral que comprende: 1.- Gestión de nóminas. 2.-
Gestión de impuestos. 3.- Gestión con la Seguridad Social. 4.- Gestión de contratos laborales 5.- Otros
servicios de gestoría y asesoría laboral. (Ver detalle en Pliego)

Valor estimado del contrato 16.727,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.199,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.603,23 EUR.

Clasificación CPV
79111000 - Servicios de asesoría jurídica.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Ayuntamiento de Loriguilla
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Avenida del Oeste, 9
(46393) Loriguilla España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ABL ASESORES FINANCIEROS S.L.U

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kGKHNpIAOEUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=72eb002f-f85a-4130-baf2-1b9660cb8af2


Apertura sobre oferta económica
Por la Mesa de Contratación el tercer día hábil tras la
finalización del plazo de presentación de las ofertas, a
las 12.30 horas

Ofertas recibidas 5

NIF B46650156

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.440 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.002,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 173/2018*
Fecha de Formalización 28/12/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta globalmente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Observaciones: Las ofertas se presentarán en el Ayuntamiento Avenida del Oeste, 9, en horario de atención al público,
en el plazo de quince días hábiles a contar desde el siguiente a la publicación del anuncio de licitación en el Boletín
Oficial de la Provincia de Valencia.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Asistencia presencial
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: Formula: 10 puntos por cada ½ hora de asistencia semanal de la persona asignada para laExpresión de evaluación 

asistencia presencial en el Ayuntamiento.
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

: La oferta más ventajosa que no incurra en temeridad se valorará con 10 puntos y el resto enExpresión de evaluación 
proporción a la misma, mediante la aplicación de una regla de tres.

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria Técnica
: 30Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WG0jA4e9Z%2FEQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003809858 |  2019-217716 | Fri, 15 Mar 2019 09:59:04:759 CET 29580273201243907145460226855800658701UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WG0jA4e9Z%2FEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

